香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SKYWORTH DIGITAL HOLDINGS LIMITED
(創 維 數 碼 控 股 有 限 公 司) *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00751）

澄清公告

公告標題的更正

創維數碼控股有限公司 (「本公司」)董事會（「董事會」）提請股東及潛在投資者注

意本公司於二零一五年六月十九日所刊載之公告(「該公告」)的中文標題之無意錯誤。

該公告之中文標題應為「截至二零一五年三月三十一日止年度的業績公佈」而不是「截

至二零一五年三月十一日止年度的業績公佈」。

董事會謹此對上述錯誤造成的任何不便表示歉意。

承董事局命

創維數碼控股有限公司

公司秘書

林成財

香港，二零一五年六月十九日

於本公告日期，本公司董事會成員包括董事會執行主席林衛平女士，執行董事兼行政總裁楊東文先

生，執行董事陸榮昌先生、施馳先生及陳蕙姬女士；以及獨立非執行董事李偉斌先生、魏煒先生及

張英潮先生。

* 僅供識別